[image: image1.png]

	ЧУВАШ РЕСПУБЛИКИ

 СЕРПУ РАЙОНЕ

МЕТИКАССИИ ЯЛ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«21 »   пуш   2008г.  № 17-10
Метикасси яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕДИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 « 21 »  март   2008г.    № 17-10
д. Медикасы

Об утверждении положения о бюджетном процессе
Медикасинском сельском поселении

          В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса РФ от 31 июля 1998г. №145-ФЗ, Федеральным законом от 26.04.2007 №63- ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. «131- ФЗ в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Медикасинском сельском поселении, установления основ формирования доходов, осуществления  расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Собрание депутатов Медикасинского сельского поселения решило:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Медикасинском сельском поселении, согласно приложения.
2. Признать утратившим силу решение Собрания  депутатов Медикасинского сельского поселения от 19.12.2005г. №3 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Медикасинском сельском поселении»
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со  дня опубликования.

Глава  Медикасинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики                                        В.Д. Егоров